






zdjęcie	kod towaru	nazwa	cena zakupu netto PLN wraz z kosztem dostawy na terenie Polski							
			1 paleta		2 palety		3 palety		4 palety+	
			cena palety	cena mb	cena palety	cena mb	cena palety	cena mb	cena palety	cena mb
	BC160160	Tektura ciągła 5-warstwowa, fala BC(7mm) 160x160 (327mb)	1 776,78 zł	5,43 zł	1 687,94 zł	5,16 zł	1 599,10 zł	4,89 zł	1 421,42 zł	4,35 zł
	BC16080	Tektura ciągła 5-warstwowa, fala BC(7mm) 160x80 (286mb)	1 366,31 zł	4,78 zł	1 297,99 zł	4,54 zł	1 229,68 zł	4,30 zł	1 093,05 zł	3,82 zł
	BC225180	Tektura ciągła 5-warstwowa, fala BC(7mm) 225x180 (327mb)	2 192,90 zł	6,71 zł	2 083,26 zł	6,37 zł	1 973,61 zł	6,04 zł	1 754,32 zł	5,36 zł
	BC260240	Tektura ciągła 5-warstwowa, fala BC(7mm) 260x240 (286mb)	2 229,92 zł	7,80 zł	2 118,42 zł	7,41 zł	2 006,93 zł	7,02 zł	1 783,94 zł	6,24 zł
	BC34080	Tektura ciągła 5-warstwowa, fala BC(7mm) 340x80 (327mb)	2 068,39 zł	6,33 zł	1 964,97 zł	6,01 zł	1 861,55 zł	5,69 zł	1 654,71 zł	5,06 zł
dowolny rozmiar	x	Tektura wykonywana pod zamówienie. Minimalna wartość zamówienia 12 palet o dowolnym rozmiarze i jakości tektury z możliwością nadruku.	wycena indywidualna na zapytanie							

istnieje możliwość łączenia różnych rozmiarów tektury w celu zastosowania niższej ceny